
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

18 января 2021 года № 24-П
г. Бийск

Об итогах комплексной проверки
МБОУ «Шебалинская средняя общеобразовательная школа имени братьев Кравченко»

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодёжи» от 22.12.2020 г. № 329-П «О проведении комплексной 
проверки МБОУ «Шебалинская средняя общеобразовательная школа имени братьев 
Кравченко» 14.01.2021 г., была проведена комплексная проверка деятельности МБОУ 
«Шебалинская средняя общеобразовательная школа имени братьев Кравченко» по темам: 
«Эффективность проведения внутриучрежденческого контроля»; «Качество реализации 
основных образовательных программ»; «Соблюдение трудового законодательства и ведение 
кадровой документации в муниципальном образовательном учреждении»; «Соответствие 
структуры и содержания официального сайта образовательной организации в сети 
«Интернет» предъявляемым требованиям». По результатам проведенной проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ «Шебалинская средняя общеобразовательная школа имени 
братьев Кравченко» Попову В.Н.:

2.1. Устранить нарушения, указанные в справках по итогам тематической проверки, в 
срок до 11.02.2021 г.;

2.2. Отчёт об устранении выявленных нарушений представить в МКУ «Комитет 
Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» не позднее 
11.02.2021 г.

3. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя 
председателя по информационно-методической работе Карюшину П.В.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская


